
HLAVNI MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel; 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B. vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

9 TCP]
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA č íslo: 230/24/22

Datum vystavení objednávky: 02.02.2024
ASIO TECH, spol. s r.o.
Kšírova 552/45, 61900 BRNO
IČO: 48910848, DIČ: CZ48910848

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Čimická 848/41 , Praha 8, dle cenové nabídky č. NV-49/2024 ze dne
1.2.2024 - příloha č. 1, provedení opravy technologie recyklace bazénových vod ASIO - výměna filtračních
náplní ve filtrech (aktivní uhlí), výměna stoupaclch trubek a košů ve filtrech s GAL), výměna UF membrán,
výměna RO membrán včetně chemie, výměna zářivek k UV lampě a provedení vyčištěni a desinfekce celého
systému.

Cena celkem: 314 695,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Marta Prazakov
Člen představenstva

Fixní termín: 22.02.2024

Ing. Josef Blá
Předseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.czll!
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: emall@tcp-as.cz.

dochází během procesu objednávání, s i  přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

Razítko:Kontroloval:Vystavil:

TCP)
ES®o



■Mo
< íl»l4

-ova 55; CZ • 619 00ASIO
Tel.:

ASIO l i  VÝROBNĚ - DODAVATELSKÁ SPOLEČNOST, PRACUJÍCÍ V OBORU
ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD, ÚPRAVY VOD A ČIŠTĚNÍ VZDUCHU. CÍLEM
SPOLEČNOSTI JE POSKYTOVÁNÍ KOMPLEXNÍCH SLUŽEB REALIZACE PRO:

Adresa:

Objednateli
Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
Zastoupené:
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, 120 00

✓ RODINNÉ DOMY
✓ OBCE A MĚSTA
✓ PRŮMYSL

Typ dokumentu:

Nabídka

Značka:

NV-49/2024

MvvuzKio.cz

Vyřizuje: Datum:Kontakt:

01.02.2024

Dobrý den,

Na základě návštěvy technologem a servisním inženýrem ASIO TECH dne 30.01.2024 v Aquacentru
Šutka v rámci smlouvy o provedení technologického a servisního dozoru, Vám předkládáme
cenovou nabídku na dodávku materiálů, komponentů a náhradních dílů, nezbytně nutných pro
opravu technologie recyklace bazénových vod v Aquacentrum Šutka.
Současný stav: technologie je mimo provoz od července 2023. Technologie byla před odstavením
pouze vypnuta. Celý systém, zejména membrány UF a RO, nebyl před odstavením chemicky
vyčištěn a zakonzervován. Vzhledem ktomu, že technologie nebyla v provozu více než 6 měsíců, je
zřejmé, že celý systém je mikrobiologicky kontaminován a je potřeba celý systém vydesinfikovat
včetně potrubí a nádrží. Hlavní komponenty technologické linky (membrány UF a RO, granulované
aktivní uhlí) jsou velice citlivé k bakteriálnímu nárůstu a nejsou vhodné k regenerací klasickou
metodou desinfekce. Doporučujeme tyto komponenty vyměnit za nové.

Cenová nabídka:

Materiály a Služby Cena za m.j.,
Kč bez DPH

Cena celkem
Kč bez DPH

Výměna filtračních náplní ve filtrech 18x65 - aktivní uhlí 3 sady 13 110,00 39 330,00

Výměna stoupacích trubek a košů ve filtrech 18x65 s GAU 3 sady 289,00 867,00

Výměna UF membrán 2 ks 66 975,00 133 950,00

Výměna RO membrán 12 ks 5 155,00 61 860,00

Antiscalant k jednotce RO (kanystr cca. 23 kg) 1 ks 6 698,00 6 698,00

Náhradní zářivka k UV-lampě 2 ks 1 495,00 2 990,00

Servisní a technologické práce:
- Vyčistění a desinfekce celého systému

1 sada 69 000,00 69 000,00

Strana 1 /2

IČ  - 489108-10, DIČ C Z 4 8 9 I 0 8 4 8 ,  bankovní spojeni UniCredil Bank, Czech Repubfic, a s . č.ú.: 2IO773386O/27OO, společnost zapsána v ORKS Brno, oddíl C, vložka 11487



ASIO TECH. spol. s r .o. ,  Kšírova 552/45, CZ • 619 00 Brno-Horní Heršpice

treafctwt

- Vyčištění nebo výměna sacích a vstřikovacích trysek,
sacích košů dávkovačích čerpadel

- Vyčistění nebo výměna rotametrů
- Výměna membrán UF, RO a aktivního uhlí
- Kontrola tlakových čidel, výměna nefunkčních
- Kalibrace sond pH, vodivosti, výměna nefunkčních
- Vyčištění a napuštění akumulačních nádrží pitnou vodou
- Spouštění technologie, nastavení provozních parametrů
- Uvedení do provozu _____________________________________________________

Cena celkem, Kč bez DPH, DDP Praha 314 695,00

Předpokládaný termín dodaní komponentů - 2-4 týdnů po obdržení závazné objednávky

Předpokládaný termín provedení práce - do 5 pracovních dnů po dodaní komponent.

Pro provedení desinfekce systému a uvedení technologie do provozu je dále potřeba připravit:
- Roztok chlornanu sodného pro UP, 12%
- Roztok hydroxidu sodného, 20%
- Roztok kyseliny sírové, 37%

V případě vašeho zájmu výše uvedenou chemii jsme schopni zajistit na základě Vaší objednávky.

Obchodní podmínky
Dle VOP: www.asio.cz/cz/vseobecne-obchodni-a-reklamacni-podminky-asio-tech.

Platnost nabídky - 14 dnů od data nabídky.

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci.
S pozdravem

Oddělení úpravy a recyklace vody
A j <£> ASIO, spol. s r.o. | Kšírova 552/45 | CZ - 619 00 Brno

oprava

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě  a čase plnění a
respektoval  zásady
rovného zacházení a zákazu

Strana 2/2

lolečriost zapsána v ORKS Brno, oddíl C ,  violka 1 1487|C 48910848 ,  DIČ  CZ4891O048, bankovní spojení UotCredil Bank Clech Repvblíc, a s ,  č ú




